
Ergebnisse Vorrunde

DM Mannschaft 2023
vom 27.10.2023 bis 29.10.2023 in Leipzig Bowl Play

Herren Trio A Anzahl Qualifikanten: 8 Gesamt

TripleX Unna1 3.479
Weingart, F.;Lücking, P.;Hermes, J.

1127 / 1144 / 1208

Buddys Buddies Engstingen/Würzburg2 3.451
Weber, M.;Frey, A.;Birlinger, C.;Bauer, T.

0 / 1087 / 1204 / 1160

Team Wetzlar 1 Wetzlar3 3.360
Schlier, U.;Merkel, R.;Hess, H.

1024 / 1181 / 1155

Firebird 1 Nbg-West4 3.296
König, M.;Höhn, S.;Rühl, M.

1083 / 1110 / 1103

Löwen Pins Leipzig He 2 Leipzig Bowl Play5 3.214
Bergmann, T.;Bergmann, N.;Bergmann, J.

1042 / 1194 / 978

Hot Shots Moers Moers6 3.206
Coß, T.;Köster, M.;Opitz, P.

1055 / 1067 / 1084

Räumkommando III Nbg-West7 3.069
Marziniak, R.;Bassler, M.;Brunner, M.

1037 / 1050 / 982

BiBaBo Herren 01 Leipzig Starlight8 3.049
Schwarz, M.;Michel, A.;Scharm, S.

1040 / 966 / 1043

WeilWirsKönnen Mühlheim9 2.882
Ochsenhirt, K.;Ochsenhirt, P.;Rappsilber, H.;Ochsenhirt, K.

781 / 1034 / 1067

Herren Trio B Anzahl Qualifikanten: 8 Gesamt

Reicht halt nur für B Dresden Elbepark1 3.301
Brehmer, T.;Kochta, S.;Kohlschütter, R.

1038 / 1179 / 1084

Herren Ludwigshafen 2 Ludwigshafen2 3.244
Sonntag, G.;Wahl, S.;Thier, J.

1053 / 1130 / 1061

Troublemakers Obrigheim3 3.113
Weber, M.;Wörle, L.;von Platen, A.

1018 / 989 / 1106

Herren Ludwigshafen 1 Ludwigshafen4 3.113
Schwartz, M.;Heck, T.;Strubel, K.

980 / 1170 / 963

Die Bowlingbande Leipzig Bowl Play5 3.108
Geißler, R.;Reineke, M.;Zill, A.

1134 / 1068 / 906

BiBaBo Herren 03 Leipzig Starlight6 3.029
Madalinski, T.;Walther, L.;Bauer, S.

1014 / 933 / 1082

MUA Unna Unna7 3.028
Bäumer, M.;Siegert, U.;Weingart, A.

1053 / 976 / 999

Cobras 2.0 Hagen/Wuppertal8 2.922
Anders, S.;Stiehl, J.;Schworm, M.

958 / 934 / 1030

Havanna Strikers Engstingen n.a.n.a.
Engelhard, R.;Heberle, K.;Hoeber, D.
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Ergebnisse Finale

DM Mannschaft 2023
vom 27.10.2023 bis 29.10.2023 in Leipzig Bowl Play

Herren Trio A VR F Gesamt

Buddys Buddies Engstingen/Würzburg1 5.3773.451 1.926
Weber, M.;Frey, A.;Birlinger, C.;Bauer, T. 0 / 594 / 682 / 650

TripleX Unna2 5.2883.479 1.809
Weingart, F.;Lücking, P.;Hermes, J. 631 / 548 / 630

Team Wetzlar 1 Wetzlar3 5.0533.360 1.693
Schlier, U.;Merkel, R.;Hess, H. 529 / 559 / 605

Firebird 1 Nbg-West4 4.8763.296 1.580
König, M.;Höhn, S.;Rühl, M. 586 / 519 / 475

Löwen Pins Leipzig He 2 Leipzig Bowl Play5 4.8143.214 1.600
Bergmann, T.;Bergmann, N.;Bergmann, J. 609 / 569 / 422

BiBaBo Herren 01 Leipzig Starlight6 4.7753.049 1.726
Schwarz, M.;Michel, A.;Scharm, S. 589 / 560 / 577

Räumkommando III Nbg-West7 4.6753.069 1.606
Marziniak, R.;Bassler, M.;Brunner, M. 532 / 512 / 562

Hot Shots Moers Moers8 4.6583.206 1.452
Coß, T.;Köster, M.;Opitz, P. 493 / 474 / 485

WeilWirsKönnen Mühlheim9 2.8822.882
Ochsenhirt, K.;Ochsenhirt, P.;Rappsilber, H.;Ochsenhirt, K.

Herren Trio B VR F Gesamt

Troublemakers Obrigheim1 4.9053.113 1.792
Weber, M.;Wörle, L.;von Platen, A. 587 / 568 / 637

Reicht halt nur für B Dresden Elbepark2 4.8633.301 1.562
Brehmer, T.;Kochta, S.;Kohlschütter, R. 495 / 564 / 503

Die Bowlingbande Leipzig Bowl Play3 4.8213.108 1.713
Geißler, R.;Reineke, M.;Zill, A. 570 / 582 / 561

Herren Ludwigshafen 2 Ludwigshafen4 4.8183.244 1.574
Sonntag, G.;Wahl, S.;Thier, J. 580 / 534 / 460

Herren Ludwigshafen 1 Ludwigshafen5 4.6833.113 1.570
Schwartz, M.;Heck, T.;Strubel, K. 567 / 571 / 432

BiBaBo Herren 03 Leipzig Starlight6 4.6463.029 1.617
Madalinski, T.;Walther, L.;Bauer, S. 560 / 517 / 540

MUA Unna Unna7 4.4513.028 1.423
Bäumer, M.;Siegert, U.;Weingart, A. 490 / 514 / 419

Cobras 2.0 Hagen/Wuppertal8 4.3922.922 1.470
Anders, S.;Stiehl, J.;Schworm, M. 470 / 485 / 515

Sa 09:00Havanna Strikers Engstingen
Engelhard, R.;Heberle, K.;Hoeber, D.
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